
RD ORADELA Piran, 06.10.2004
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUPNE TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

1 21 Milorad Škrokov RD "ORADELA" I 125 2 240 2400 10 1075 3225 1 75 75 5700
2 35 Zvonimir Grgurovič MRK "MENOLA" I 130 2 245 2450 11 1025 3075 0 0 0 5525
3 32 Vlado Pantovič SRD "ZUBATAC" 140 2 265 2650 5 650 1950 4 320 320 4920
4 17 Josip Zrinščak ZUBATAC LOVRAN 0 0 0 0 15 1480 4440 2 120 120 4560
5 24 Klavdij Veldin RD "SOLINAR" 0 0 0 0 10 1065 3195 2 145 145 3340
6 22 Janko Rozman RD "ORADELA" III 0 0 0 0 11 940 2820 1 70 70 2890
7 4 Giani Vlačič DSRSV "GALEB" 0 0 0 0 8 830 2490 2 120 120 2610
8 40 Robert Faraguna DSR "KOROMAČNO" 0 0 0 0 8 760 2280 3 215 215 2495
9 18 Drago Božič SRD "ZUBATAC" 125 1 125 1250 4 335 1005 0 0 0 2255

10 14 Vlado Melinc ŠRD "GUMAR" I 0 0 0 0 6 555 1665 8 545 545 2210
11 8 Denis Loboda RD "0RADELA" I 0 0 0 0 8 665 1995 3 205 205 2200
12 37 Svobodan Naglič ZUBATAC LOVRAN 110 1 110 1100 6 340 1020 1 70 70 2190
13 11 Valentin Valenčič MRK "MENOLA" II 0 0 0 0 8 585 1755 1 70 70 1825
14 5 Jernej Zelič ŠPRD "PLK" 0 0 0 0 7 530 1590 3 205 205 1795
15 39 Vinko Mojškerc ŠPRD "PLK" 0 0 0 0 7 470 1410 5 355 355 1765
16 26 Štefka Cvirn ŠRD "GUMAR" II 0 0 0 0 6 565 1695 0 0 0 1695
17 2 Anton Veselič ŠRD "GUMAR" I 0 0 0 0 5 420 1260 4 320 320 1580
18 16 Andrej Radi PD "ANKARAN" 115 1 115 1150 2 140 420 0 0 0 1570
19 25 Ivan Hajmerle ŠRD "MORMORA" 0 0 0 0 3 355 1065 2 135 135 1200
20 34 Franci Kolenc RD "SOLINAR" 0 0 0 0 4 365 1095 1 65 65 1160
21 28 Slobodan Bajc ŠRD "GUMAR" II 0 0 0 0 3 270 810 1 90 90 900
22 36 Loreto Amalfitano "FORIO" I 0 0 0 0 3 255 765 2 125 125 890
23 23 Vesna Pucihar MRK "MENOLA" II 0 0 0 0 3 220 660 2 150 150 810
24 15 Darko Žnidaršič MŠRD "KOKOT" 0 0 0 0 3 245 735 1 60 60 795

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

VIII. POKAL ORADELA 2004
REZULTATI POSAMEZNO



RD ORADELA Piran, 06.10.2004
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUPNE TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

25 13 Bernard Mauer ŠRD " MORMORA" 0 0 0 0 4 255 765 0 0 0 765
26 3 Franc Jagodic MŠRD "KOKOT" 0 0 0 0 3 235 705 0 0 0 705
27 19 Dalibor Brajkovič DSRVS "GALEB" 0 0 0 0 3 200 600 1 75 75 675
28 10 Janez Pucihar MRK "MENOLA" I 0 0 0 0 3 185 555 1 70 70 625
29 29 Valdi Cukon DSR "KOROMAČNO" 0 0 0 0 2 135 405 3 195 195 600
30 1 Vojko Kokot RPD PIRAN 0 0 0 0 2 150 450 2 135 135 585
31 38 Marijan Javoršek RD "ORADELA" III 0 0 0 0 1 95 285 0 0 0 285
32 31 Aniello Regine "FORIO" II 0 0 0 0 1 95 285 0 0 0 285
33 27 Franjo Bošnjak PD "ANKARAN" 0 0 0 0 1 75 225 0 0 0 225
34 33 Mile Švonija RD "ORADELA" II 0 0 0 0 1 50 150 1 65 65 215
36 6 Ciro Cirillo "FORIO" I Dis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Dis
36 7 Genaro de Vita "FORIO" II Dis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Dis

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

VIII. POKAL ORADELA 2004
REZULTATI POSAMEZNO



RD ORADELA Piran, 06.10.2004
PIRAN

MESTO ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

1 8 Denis Loboda RD "0RADELA" I 0 0 0 0 8 665 1995 3 205 205 2200 7900
21 Milorad Škrokov RD "ORADELA" I 125 2 240 2400 10 1075 3225 1 75 75 5700 7900

2 18 Drago Božič SRD "ZUBATAC" 125 1 125 1250 4 335 1005 0 0 0 2255 7175
32 Vlado Pantovič SRD "ZUBATAC" 140 2 265 2650 5 650 1950 4 320 320 4920 7175

3 17 Josip Zrinščak ZUBATAC LOVRAN 0 0 0 0 15 1480 4440 2 120 120 4560 6750
37 Svobodan Naglič ZUBATAC LOVRAN 110 1 110 1100 6 340 1020 1 70 70 2190 6750

4 10 Janez Pucihar MRK "MENOLA" I 0 0 0 0 3 185 555 1 70 70 625 6150
35 Zvonimir Grgurovič MRK "MENOLA" I 130 2 245 2450 11 1025 3075 0 0 0 5525 6150

5 24 Klavdij Veldin RD "SOLINAR" 0 0 0 0 10 1065 3195 2 145 145 3340 4500
34 Franci Kolenc RD "SOLINAR" 0 0 0 0 4 365 1095 1 65 65 1160 4500

6 2 Anton Veselič ŠRD "GUMAR" I 0 0 0 0 5 420 1260 4 320 320 1580 3790
14 Vlado Melinc ŠRD "GUMAR" I 0 0 0 0 6 555 1665 8 545 545 2210 3790

7 39 Vinko Mojškerc ŠPRD "PLK" 0 0 0 0 7 470 1410 5 355 355 1765 3560
5 Klavdij Jakomin ŠPRD "PLK" 0 0 0 0 7 530 1590 3 205 205 1795 3560

8 4 Giani Vlačič DSRSV "GALEB" 0 0 0 0 8 830 2490 2 120 120 2610 3285
19 Dalibor Brajkovič DSRVS "GALEB" 0 0 0 0 3 200 600 1 75 75 675 3285

9 38 Marijan Javoršek RD "ORADELA" III 0 0 0 0 1 95 285 0 0 0 285 3175
22 Janko Rozman RD "ORADELA" III 0 0 0 0 11 940 2820 1 70 70 2890 3175

10 29 Valdi Cukon DSR "KOROMAČNO" 0 0 0 0 2 135 405 3 195 195 600 3095
40 Robert Faraguna DSR "KOROMAČNO" 0 0 0 0 8 760 2280 3 215 215 2495 3095

11 23 Vesna Pucihar MRK "MENOLA" II 0 0 0 0 3 220 660 2 150 150 810 2635
11 Valentin Valenčič MRK "MENOLA" II 0 0 0 0 8 585 1755 1 70 70 1825 2635

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

VIII. POKAL ORADELA 2004
REZULTATI EKIPNO



RD ORADELA Piran, 06.10.2004
PIRAN

12 26 Štefka Cvirn ŠRD "GUMAR" II 0 0 0 0 6 565 1695 0 0 0 1695 2595
28 Slobodan Bajc ŠRD "GUMAR" II 0 0 0 0 3 270 810 1 90 90 900 2595

13 13 Bernard Mauer ŠRD " MORMORA" 0 0 0 0 4 255 765 0 0 0 765 1965
25 Ivan Hajmerle ŠRD "MORMORA" 0 0 0 0 3 355 1065 2 135 135 1200 1965

14 27 Franjo Bošnjak PD "ANKARAN" 0 0 0 0 1 75 225 0 0 0 225 1795
16 Andrej Radi PD "ANKARAN" 115 1 115 1150 2 140 420 0 0 0 1570 1795

15 3 Franc Jagodic MŠRD "KOKOT" 0 0 0 0 3 235 705 0 0 0 705 1500
15 Darko Žnidaršič MŠRD "KOKOT" 0 0 0 0 3 245 735 1 60 60 795 1500

16 6 Ciro Cirillo "FORIO" I Dis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 890
36 Loreto Amalfitano "FORIO" I 0 0 0 0 3 255 765 2 125 125 890 890

17 1 Vojko Kokot RPD Piran 0 0 0 0 2 150 450 2 135 135 585 800
33 Mile Švonija RD "ORADELA" II 0 0 0 0 1 50 150 1 65 65 215 800

18 7 Genaro de Vita "FORIO" II Dis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285
31 Aniello Regine "FORIO" II 0 0 0 0 1 95 285 0 0 0 285 285

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

VIII. POKAL ORADELA 2004
REZULTATI EKIPNO




